檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世昌

電話：06-2991111#8039

傳真：06-2982639

電子信箱：tnss1126@tn.edu.tw

受文者：臺南市善化區善化國民小學

發文日期：中華民國103年12月8日

發文字號：南市教課(一)字第1031169895號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1169895A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本市「103學年度國中小教師讀報教育研習計畫」，

如附件，請 查照。

說明：

一、依據本市103學年度推動國民中小學讀報教育實施計畫辦

理。

二、目標：

(一)透過讀報教育，建構校園讀報風氣，培養學生閱讀習慣

，加強學生語文能力。

(二)培養教師多元、有效的閱讀策略，運用報紙提升學生的

閱讀力、思考力、生活力、知識力與學習力，消弭學習

落差。

三、研習資訊：

(一)時間：103年12月19日(星期五)

１、國小場次：上午09:00~12:00

２、國中場次：下午13:30~16:30

(二)地點：延平國中三樓會議室（臺南市北區公園路750號

）

9

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)對象：

１、103學年度獲本局及國語日報補助之讀報教育實驗班

教師務必參加

２、其餘對讀報教育有興趣之教師

四、報名方式：請於103年12月15日(星期一)前至本局資訊中

心學習護照報名，全程參與本研習者，依規定核予登錄3小

時研習時數。(開設研習學校：延平國中)。

五、承辦本研習活動工作人員暨與會人員，請學校惠予公(差)

假登記。

六、為響應環保政策，請參加人員自備環保杯。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2014-12-08
11:56:47